
 
 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 15/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 52/2022 w sprawie uruchamiania specjalności  

i ich podejmowania przez studentów  

 

Działając na podstawie § 30 Statutu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 52/2022 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie uruchamiania specjalności i ich podejmowania przez 

studentów, zmienia się brzmienie § 2 ust. 8 nadając mu nowe brzmienie: 

Uruchomienie danej specjalności możliwe jest wyłącznie w przypadku zgłoszenia się 

na nią co najmniej 25 studentów (dolny limit zgłoszeń), z zastrzeżeniem ust. 8 pkt. 1, 

oraz ust. 9.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

             R E K T O R 

 

 


